ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ N 2
N  ՇՀԱՊՁԲ-7/13-7 ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ 
ք. Երևան




                                                                                  10-ը դեկտեմբեր 2016թ.

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ի դեմս ՀՀ պաշտպանության նախարարության նյութատեխնիկական ապահովման  դեպարտամենտի պետի ՊԺԿ Կ. Կարապետյանի, ով  գործում է նախարարության կանոնադրության հիման վրա` այսուհետև Գնորդ, մի կողմից և Ա/Ձ Աբգար Ավետիսյան, ի դեմս Ա. Ավետիսյանի, ով  գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, այսուհետև Վաճառող, մյուս կողմից, երկուսը միասին` Կողմեր` հիմք ընդունելով 24.03.2015թ. կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-7/13-7 գնման Պայմանագրի (այսուհետև` Պայմանագիր), Պայմանագրին կից 22.07.2016թ N2 համաձայնագրի համաձայն  Պայմանագրի 9.4 կետի   փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին կնքել սույն փոփոխությունը (այսուհետև` Փոփոխություն) հետևյալի մասին.
1. Փոփոխության առարկան
         1.1  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին N ՇՀԱՊՁԲ-7/13-7 գնման Պայմանագրին կից 22.07.2016թ N2 համաձայնագրի դեկտեմբեր ամսվա մատակարարման ենթակա 26 141  կգ օշարակ ապրանքատեսակի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն  ըստ հավելված N 1-ի:
         1.2  Սույն փոփոխությունը ուժի մեջ մտնելուց հետո Գնորդի կողմից կատարվում է  կանխավճար 9 379 391 ՀՀ դրամի չափով` 5 բանկային օրվա ընթացքում: Գնորդը վճարումը կատարում է` դրամական միջոցները Վաճառողի հաշվարկային հաշվին փոխանցելու միջոցով: Կանխավճարի մարումը կիրականացվի հանձնման-ընդհունման արձանագրությունների հիման վրա մատակարարված ապրանքներին համամասնորեն:

2. Այլ պայմաններ
2.1  Սույն Փոփոխությունն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և գործում է մինչև փոխադարձ պարտավորությունների լրիվ կատարումը։

2.2 Սույն Փոփոխության մեջ չնշված` Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքները և պարտականությունները, Ապրանքի հանձման-ընդունման, Կողմերի պատասխանատվության հետ կապված և այլ հարաբերություններ թողնվում են անփոփոխ։

2.3  Սույն Փոփոխությունը հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը, կազմված է 2 էջից, հայերենով, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ: Սույն փոփոխությանը կից Հավելված   N 1-ը հանդիսանում են փոփոխության անբաժանելի մասը:  

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունը։
ԳՆՈՐԴ                                                                ՎԱՃԱՌՈՂ

	       ք. Երևան, Բագրևանդի 5

      ՀՀ ֆինանսների   նախարարության
      աշխատակազմի գործառնական վարչություն
      Հ/Հ    900011144079

      ՀՎՀՀ 00867415

      ՀՀ պաշտպանության նախարարության 

  ՆՏԱ դեպարտամենտի պետի ՊԺԿ
Կ.  ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ
	Ա/Ձ Ա. Ավետիսյան
ՀՀ Վայոց Ձորի մ. գ.Արփի 1-ին փ. 3-րդ փակուղի տ.2
«ՎՏԲ Հայաստան Բանկ»ՓԲԸ Եղեգնաձորի մ/ճ
Հ/Հ 16016014194300

ՀՎՀՀ  85772452

                                                  Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ


Հավելված N 1

 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	հ/հ
	Գնման առարկան
	Չ/մ
	քանակը
	Միավորի գինը,

ՀՀ դրամ
	Գումարը,

ՀՀ դրամ
	Ապրանքի մատակարարումը

2016թ. Ըստ ամիսների
	

	
	
	
	
	
	
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտ.
	Հոկտ.
	Նոյեմբ.
	Դեկտեմբեր բայց ոչ ուշ քան 20.12.2016թ.
	Հունվար

բայց ոչ ուշ քան 09.01.2017թ.

	1.
	սուրճ, աղացած /Բնական սուրճ/
	կգ
	3600
	1699
	6 116 400
	--
	--
	--
	1800
	1800
	--
	

	2.
	Օշարակ
	կգ
	86 880
	358.8
	31 172 544
	12000
	12000
	12000
	12000
	120000
	739
	26141


 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	հ/հ
	Գնման առարկան
	CPV կոդ
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ. Ըստ ամիսների

բայց ոչ ուշ քան 23.12.2016թ

	
	
	
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտ
	հոկտ
	նոյեմբ
	դեկտեմբ

	1
	սուրճ, աղացած /Բնական սուրճ/
	15861100/2/4/3
	--
	--
	--
	3058200
	6116400
	6116400

	2
	Օշարակ
	15621700/1/4/3
	4305600
	8611200
	12916800
	17222400
	21528000
	31172544


· Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
ԳՆՈՐԴ                                                                ՎԱՃԱՌՈՂ
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      ՀՀ ֆինանսների   նախարարության
      աշխատակազմի գործառնական վարչություն
      Հ/Հ    900011144079

      ՀՎՀՀ 00867415

      ՀՀ պաշտպանության նախարարության 

  ՆՏԱ դեպարտամենտի պետի ՊԺԿ
Կ.  ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ
	Ա/Ձ Ա. Ավետիսյան
ՀՀ Վայոց Ձորի մ. գ.Արփի 1-ին փ. 3-րդ փակուղի տ.2
«ՎՏԲ Հայաստան Բանկ»ՓԲԸ Եղեգնաձորի մ/ճ
Հ/Հ 16016014194300

ՀՎՀՀ  85772452

                                                  Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ


